instalação de bomba e limpeza de poço artesiano, para atendimentos as comunidades 
rurais de competência do município de Barra Longa/MG. Contratante: Prefeitura 
Municipal de Barra Longa. Contratada: CAPTURA POÇOS ARTESIANOS, COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA; CNPJ: 47.545.743/0001-00;Vigência: 23/06/2025 a 23/06/2026; Valor 
Global: R$ 312.000,00 (trezentos e doze mil reais); Assinatura: 23/06/2025.Barra Longa, 
23 de junho de 2025.  Vitória Aparecida Martins Silva - Agente de Publicação